

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 48295683

Data publicarii 22.07.20 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 3.485,65 RON - 3.485,65 RON

Descriere: 1 CDD ALS45 .METALIC EON 8615 Buc 6 5,04 30,24 5,7456 2 BEC VAP SODIU SON-T PIA Plus 250W E40 4122 Buc 5 45,14 225,7 42,883 3 IGNITER SKD 578 PHILIPS (SON 50-600W. HID 35-250W) 11559 Buc 6 40,4 242,4 46,056 4 DROSEL BSN 250W PHILIPS 4742 Buc 3 92,7 278,1 52,839 5 BEC VAP SODIU SON-T PIA Plus 150W E40 5155 Buc 2 39,8 79,6 15,124 6 BEC VAP SODIU SON-T PIA Plus 70W E27 4563 Buc 1 31,9 31,9 6,061 7 DROSEL BSN 70W PHILIPS 2707 Buc 1 54,2 54,2 10,298 8 SINA METALICA OMEGA 1 ML 02-435 6425 Buc 2 3,8 7,6 1,444 9 CONDUCTOR FY 1.5 14500 ML 100 0,45 45 8,55 10 PIEASA BLOCARE GRI KD3 2800 Buc 20 0,84 16,8 3,192 11 CLEMA TERM 6 MMP GRI AVK6 2250 Buc 30 1,61 48,3 9,177 12 FIN SOCLU 9505SPA PT RELEU 40.52 1750 Buc 20 16,97 339,4 64,486 13 FIN RELEU MINIAT. 230Vca 8A 2CO 405282300000 1724 Buc 20 28,12 562,4 106,856 14 CABLU MYYM 3x1 14506 ML 40 1,32 52,8 10,032 15 MORSETA 6 MMP 812.376 1492 Buc 2 4,85 9,7 1,843 16 BANDA .IZOLER PVC 20M 9-1110 9999 Buc 5 1,52 7,6 1,444 17 TUB TERMOC. FI 2.4 ALB 144339 2647 ML 3 2,1 6,3 1,197 18 TUB TERMOC. FI 9.5 ALB 1.2m 127215 3214 ML 3 4,5 13,5 2,565 19 PRIZA PAMANT CENTURA MET. SI 4 TARUSI 8646 Buc 1 283,9 283,9 53,941 20 TUB CORUGAT 90 MM PERETI DUBLI 450 N/m ELCOR 12981 ML 50 4,58 229 43,51 21 CABLU LIYCY 2x0.75 TRANSMISIE DATE 8543 ML 105 1,6 168 31,92 22 BANDA SEMNALIZARE "CABLU ELECTRIC" 300M ROLA 10113 Rola 1 72,58 72,58 13,7902 23 FIN SOCLU 9505SPA PT RELEU 40.52 1750 Buc 14 16,97 237,58 45,1402 24 FIN RELEU MINIAT. 230Vca 8A 2CO 405282300000 1724 B